procedura esecutiva) sarebbe stato in ogni caso onerato del pagamento delle spese già maturate 

Di seguito, la sig. Piera Corda, formulava definitiva proposta migliorativa così di seguito articolata: 
1) a

00) mensili; 

2) aumento della somma di TFR e TFS maturato da mettere a disposizione, non più 20.000,00 euro 
(ventimila/00) bensì 35.000,00 euro (trentacinquemila/00) da corrispondersi al raggiungimento 

mpimento di 65 anni (nel 2029); 

3) Aumento della percentuale di soddisfazione per il creditore ipotecario Che Banca! s.p.a., non 
più del 50% bensì soddisfazione pari al 70% per un totale complessivo (in privilegio